
Zažijte Turecko u vás doma!

V srpnu přijedou na studijní pobyt do České republiky středoškoláci z Itálie.

Dávno pryč jsou ty časy, kdy Itálie pro nás znamenala jen výčet několika 
národních atributů v podobě gurmánských požitků s kontroverzním politikem 
v čele země. Itálie je zemí, která má po Řecku nejdelší evropskou historii. 
Třeba k sakrálním památkám přistupují Italové všude na světě s úctou a 
respektem. “Božskou komedii” hrají Italové vždy, když zasedají společně 
ke stolu. Pojídání pasty je pro ně rodinný rituál, který v Česku nemá obdoby. 
Po jídle následuje promenáda, kde se všechno musí detailně prodiskutovat. 
Věděli jste, že Italové po vzoru renesanční poezie pronášejí na slavnostech 
veršovaný přípitek?

P oznejte  svou zemi a  kulturu očima studenta  AF S , staňte  se  hostite lskou rodinou.

Hostite lskou rodinou se  může stá t každý, kdo otevře  svůj domov středoškolákovi 
z odlišného kulturního prostředí. 




Více informací na www.afs.cz
 
Tel.: (420) 222 317 138
Mob.: (420) 602 334 427  
e-mail: monika.janovska@afs.org

Zažijte Itálii u vás doma!


